2020年 6月

奨学生保護者の皆様

公益財団法人多田記念財団

理事長  多田 直樹

奨学金給付日変更のお知らせ

 この度の新型コロナウイルス感染拡大による景況の悪化で、日々厳しい状況

が続いていらっしゃるかと思います。

弊財団では現状を考慮し、少しでも早く皆様に奨学金を給付し、日々の生活に

役立てていただきたいと考え、今年度のみ、給付時期の前倒しをさせていただ

き、通常年 4回の支給日を 3回とさせていただく事を決めました。

ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

  通常給付日 2020年度給付日

第 1回（4月～6月分） 6月末日
6 月末日

第 2回（7月～9月分） 9月末日

第 3回（10月～12月分） 12月末日 9 月末日

第 4回（1月～3月分） 3月末日 12月末日

何かご不明な点がございましたら、事務局宛ご連絡をお願いいたします。

多田記念財団事務局／多田・石川 TEL：03-6300-4383